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Movimento Diario de Tesouraria

CAMARA MUNIC DE OURINHOS

Nro 155/2012

Data 14/08/2012

DESCRICAO

SALDO ANTERIOR 0,00
RETIRADAS BANCARIAS
2-0004 - 01.110.00 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV

2-0004 - 01.110.00 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV

DESPESAS PAGAS

472-ANTONIO AMARAL JUNIOR

10-CIA LUZ E FORCA SANTA CRUZ

10.057-FERNANDO MALUZA DE MORAES

DEPOSITOS BANCARIOS
2 -0004 - 01.110.00 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/MOV

HISTORICO

Movimento diario DEB. AUTOMATICO CTA ENERGA ELETRICA
REF. 07/2012 Pagamento Normal 2012/763

Movimento diario PAG. ADIANTAMENTO DE VIAGEM Cheque
Nro 2012-312061

MOVIMENTO

Total

Nro. Empenho 419-000 Cheque
DEVOLUCAO SALDO ADIANTAMENTO

Nro. Empenho 2-000 Pagto Normal
DEB. AUTOMATICO CTA ENERGA ELETRICA REF.
07/2012

Nro. Empenho 439-000 Cheque

PAG. ADIANTAMENTO DE VIAGEM

Total Orgcamentério

Total Extra-Orgamentario

Total

Movimento diario DEVOLUCAO SALDO ADIANTAMENTO
Cheque Nro 2012-312018

MOVIMENTO

Total

312018

763

312061

PARCIAL TOTAL

2.556,98

500,00
3.056,98

3.056,98

-336,00

2.556,98

500,00

2.720,98

0,00

2.720,98

336,00

336,00

336,00

CER23100 - SMARapd Informética Ltda

Pagina 1



CAMARA MUNIC DE OURINHOS

Data 14/08/2012

Saldo Anterior

Receitas Orcamentarias
Receitas Extra-Orgcamentarias
Retiradas Bancarias

0,00

3.056,98

Movimento Diario de Tesouraria Nro 155/ 2012
DESCRICAO HISTORICO
RECEITA
Saldo em Bancos em 2011 38.806,39
Saldo em Tesourariaem 2011 0,00
Arrecadado até Dia Anterior 3.535.348,03
Arrecadado Hoje 0,00
Total 3.574.154,42

DEMONSTRAGAO DE MOVIMENTO DE CAIXA

PARCIAL TOTAL

Saldo Tesouraria Nesta Data 0,00
Soma 3.056,98

RESUMO
DESPESA

Despesas Pagas até o Dia Anterior 3.002.748,85

Despesas Pagas Hoje 2.720,98

Saldo nos Bancos 568.684,59

Saldo na Tesouraria 0,00

Total 3.574.154,42

Despesas Pagas Orgcamentarias 2.720,98

Despesas Pagas Extra-Orcam 0,00

Depositos Bancérios 336,00

Saldo Atual Tesouraria 0,00

Rodrigo M arceling de Lima
Dirgtor de Finangas
CRC -15P 26732446

Edwada Lucio Abel
Prezident e
CPF-0459.973.9758-73
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